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Dış Haberler Son Dakika - 16:13

Davutoğlu, Suriye'de bölgesel konuları değerlendirdi

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Suriye ziyaretinde Devlet Başkanı 
Beşşar Esad, Dışişleri Bakanı Velid Muallim ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Asistanı Hasan Türkmani ile iki ülke ilişkilerinin yanı sıra bölgesel konuları 
değerlendirdiklerini söyledi.
Davutoğlu, gazetecilere temasları hakkında bilgi verirken, aracılı 
Suriye-İsrail ve İsrail-Filistin görüşmeleri başta olmak üzere kapsamlı 
istişarelerde bulunduklarını, bu ülkeler arasında devam eden süreçlerin 
kalıcı, adil ve etkin bir barış sağlanabilecek şekilde sürdürülmesi 
yönünde mutabık kaldıklarını belirtti.  

Irak seçimleriyle ilgili olarak görüş alışverişinde bulundukların bildiren 
Davutoğlu, Irak için tarihi bir gün olduğunu söyledi ve seçimlerin Irak 
halkına hayırlı olması temennisini dile getirdikleri ifade etti.  

Davutoğlu, Lübnan-Suriye ilişkilerinin yanı sıra İran'ın nükleer 
programıyla ilgili konuları, ayrıca Suriye-ABD ve Suriye-Batı ilişkilerinde 
son gelişmeleri değerlendirdiklerini kaydetti. Davutoğlu, "Türkiye ile 
Suriye arasında artık düzenli hale gelmiş istişarelerden birini daha 
yapmış olduk. Bütün aşamaları gözden geçirmek artık bir gelenek haline 
geldi" dedi.  

Şam'da Aralık ayında düzenlenen Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
toplantısında imzalanan anlaşmaların mevcut durumunu 
değerlendirdiklerini anlatan Davutoğlu, 2010 yılı yaz aylarında konseyin 
bakanlar düzeyindeki toplantısının yine Suriye'de yapılacağını belirtti.  

Esad'ı davet ettiğini belirten Davutoğlu, Esad'ın Ekim ya da Kasım 
ayında Türkiye'yi ziyaret edeceğini kaydetti.  

Edinilen bilgiye göre Davutoğlu, Türkmani ile iki ülke arasında yeni 
işbirliği alanları oluşturulması yönünde görüş alışverişinde bulundu.  

Görüşmede enerji, duble yol, havalimanı inşaatı ve elektrik santralları 
kurulması gibi alanlarda iki ülke arasında işbirliğinin geliştirilebileceği 
belirtildi.  

Türkmani'nin iki ülkenin yerel yönetimleri arasında işbirliği yapılmasını 
da istediği öğrenildi.  
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- 72 ay sıfır faizle lüks konut! - Metrekaresi 1000 liraya lüks ev! 
- 44 bin TL'ye! 510 TL taksitle! - 2.405 TL peşinatla 3+1! 
- 99 bin TL'ye 130 metrekare! - 20 bin TL peşinatla dubleks villa! 

emlakkulisi.com | Türkiye'nin gayrimenkul platformu

Son Dakika - Dış HaberlerBölümündeki Diğer Başlıklar

 02:00  Yargı, yargıyı yargılıyor 
 01:22  Havalimanındaki yangına 80 itfaiyeci müdahale etti
 00:58  Emekli polis oğlunu silahla vurarak öldürdü
 00:40  1915 olayları CNN'de
 00:21  Çankırı'da kaza: 4 yaralı
 00:20  Kütahya'da deprem
 00:01  'Üst yargı, yürütmeyi kuşatma altına almaya çalışıyor'
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